

## Servici revizie genala la ascensor

I.D.: 48862496

---

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	50750000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.545,66 RON - 8.545,66 RON

---

Descriere: OFERTA DE PRETI Nr.68.din 15.06.2020. Spitalul Oras Int.Buzaului nr.fab.AMP1013/2007-BV-100060 "Nr. Ctr. " Denumirea operatiei Valoare 1 Revizie Generala conform PT. ISCIR R2/2010 2 200.00 Total 1 2 200.00 "Nr. Crt." Denumirea materialelor U/M Cant. Tarif Valoare 1 Microlimitator buc 2 56,0 112,00 2 Patina buc 4 17,50 70,00 3 Contactor buc 1 117,21 117,21 4 Ulei kg 20 14,49 289,80 5 Contact usi buc 5 27,46 137,30 Total 2 726,31 Total general=2 926,31+556,00 TVA=3 482,31 lei Materialele au garantie 12 Lucrarea are garantie 3 luni. OFERTA DE PRETI Nr.69.din 15.06.2020. Spitalul Oras Int.Buzaului nr.fab.AMP1012/2007-BV-100059 "Nr. Ctr. " Denumirea operatiei Valoare 1 Revizie Generala conform PT. ISCIR R2/2010 2 200.00 Total 1 2 200.00 "Nr. Crt." Denumirea materialelor U/M Cant. Tarif Valoare 1 Limitator cantar buc 1 48,04 48,04 2 Patina buc 4 17,50 70,00 3 Contactor buc 1 117,21 117,21 4 Ulei kg 20 14,49 289,80 5 Microlimitator buc 1 56,00 56,00 Total 2 581,05 Total general=2 781,05+528,40 TVA=3 309,45 lei Materialele au garantie 12 Lucrarea are garantie 3 luni. OFERTA DE PRETI Nr.70.din 15.06.2020. Spitalul Oras Int.Buzaului nr.fab.AMP1011/2007-BV-100058 "Nr. Ctr. " Denumirea operatiei Valoare 1 Revizie Generala conform PT. ISCIR R2/2010 2 200.00 Total 1 2 200.00 "Nr. Crt." Denumirea materialelor U/M Cant. Tarif Valoare 1 Releu de semnalizare cabina buc 1 78,91 78,91 2 Patina buc 4 17,50 70,00 3 Contactor buc 1 117,21 117,21 4 Ulei L 20 14,49 289,80 5 Contact usi buc 3 27,46 82

---